
                                                                                                                                                                                                             

INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI

WÓJTA GMINY BRUDZEW

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

(08.01.2025r. do 11.02.2025r.)                                     



Zarządzenia Wójta Gminy Brudzew podjęte w okresie międzysesyjnym

1. Zarządzenie nr 8/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 3.02.2025r. w sprawie wyznaczenia na rok 2025 
podmiotu, na rzecz którego wykonywane będą prace społeczne przez nieletnich z terenu gminy 
Brudzew,

2. Zarządzenie nr 7/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 3.02.2025 w sprawie wyznaczenia na rok 2025 
podmiotu, w którym bedzie wykonywana nieodpłatna, kontrolowana praca na cele społeczne oraz 
praca społecznie użyteczna orzeczona w zamian grzywny, której egzekucja okazała sie bezskuteczna.

3. Zarządzenie Nr 6/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 30 stycznia 2025r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji o terminie i miejscu składania wniosków o udzielenie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Brudzew na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu w 2025 roku.

4. Zarządzenie nr 4/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 16.01.2025r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych gminy Brudzew. 

5. Zarządzenie nr 3/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 16.01.2025 w sprawie określenia terminów 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym terminów 
składania dokumentów na rok skzolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego i klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brudzew.

6. Zarządzenie nr 2/2025 Wójta Gminy Brudzew z dnia 14.01.2025r. w sprawie powołania komisji ds. 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

  W okresie sprawozdawczym Wójt Gminy Brudzew lub osoby przez niego upoważnione uczestniczyły w licznych 
spotkaniach, do najważniejszych można zaliczyć:

8.01.2025r. XII Sesja Rady Gminy Brudzew, Wspólne posiedzenie komisji
9.01.2025r. Spotkanie Noworoczne
17.01.2025r. Spotkanie Wójt, Przewodniczący Rady z z Komendantem PSP 
18.01.2025r. Walne zebranie Janów
22.01.2025r. Powstanie Styczniowe – uroczystośc na Sacałach
30.01.2025r. Posiedzenie Rady Społecznej 
01.02.2025r. Walne zebranie Chrząblice
07.02.2025r. Spotkanie Noworoczne Powiatu Tureckiego

Realizacja zadań w przedmiotowym okresie międzysesyjnym przedstawia się następująco:

 Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej w Koźminie 
w okresie od 9.01.2025 r. do 09.02. 2025 r.

         Szkoła  w  minionym  okresie  realizowała  obowiązkowe  zajęcia  dydaktyczno-

wychowawcze w formie stacjonarnej,  zgodnie z Arkuszem Organizacji Szkoły na rok szkolny 

2024/2025 oraz zadania dodatkowe wynikające z Programu Wychowawczo-Profilaktycznego. 

Funkcjonował punkt wydawania obiadów: wydawane na szkolnej stołówce były obiady i 



herbata.  Podczas ferii  firma meblowa z Kolnicy zamontowała sklepik szkolny zakupiony w 

2024  r.  W  ostatni  dzień  ferii  zimowych  odbył  się  pokaz  filmu  animowanego  dla  dzieci  i  

młodzieży „Gwiazda Kopernika” w którym pojawia się postać Wojciecha z Brudzewa. Pokaz 

zrealizowano  wspólnie  z  Radą  Rodziców.  W  czasie  ferii  dokonano  bieżących  napraw  w 

szkolnym obiekcie. 

Dnia  18  stycznia  wspólnie  z  Radą  Rodziców  zorganizowano  w  OSP  Koźmin  zabawę 

choinkową z której całkowity dochód zasilił konto Rady Rodziców. Samorząd Uczniowski SP w 

Koźminie   uczestniczył  w Finale Wielkiej Orkiestru Świątecznej Pomocy.

Natomiast w dniu 31 stycznia złożono do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Turku  wniosek  do  PEFRONu  na  zakup  i  montaż  dla  Szkoły  pochylni  dla  osób  z 

niepełnosprawnościami  ruchowymi.   Od  dnia  3  lutego,  zgodnie  z  Aneksem  nr  3  został 

zatrudniony do 30 czerwca 2025 r. nowy nauczyciel współorganizujący nauczanie w klasie „3”. 

W dniu 4 lutego odbyła się Wywiadówka dla rodziców, podczas której przedstawiciel 

Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Turku  asp.  Patryk  Gruca  przeprowadził  pogadankę  dot. 

bezpieczeństwa  przeciwpożarowego  w  lokalach  mieszkalnych  i  domach  jednorodzinnych. 

Został również uruchomiony nowy monitoring wizyjny poprawiający bezpieczeństwo szkoły – 

zakupiony  w roku  budżetowym 2024.   Uruchomiono nową stronę internetową Szkoły  pod 

adresem www.kozmin.edu.pl  .           

                                                                                Koźmin, dn.06.02.2025 

Piotr Szewczyński
Dyrektor Szkoły Podstwowej w Koźminie

INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

W BRUDZEWIE W OKRESIE OD 9.01.2025. do 3.02..2025r.

9.01.2025r..  -  3.02.2025r.  –  wywóz  nieczystości,  zimowe  utrzymanie  dróg  gminnych,  żwirowanie  dróg 

gminnych, wycinanie gałęzi i cięcie rębakiem, utwardzanie poboczy, montaż tablic informacyjnych,  usuwanie 

awarii  na  wodociągach,  likwidacja  ryczałtowych  punktów  poboru  wody  i  montaż  wodomierzy,  prace 

porządkowe na terenie Brudzewa, 

http://www.kozmin.edu.pl/


Informacja z działalności

Biblioteki Publicznej Gminy Brudzew 

za okres od 09.01.2025r. do 03.02.2025r.

Czytelnicy

Na dzień 03.02.2025. biblioteka liczy 259 czytelników aktywnie wypożyczających.

WypożyczeniaW okresie międzysesyjnym odnotowano 1246 wypożyczeń książek, w tym:

 literatury pięknej dla dzieci 579 wol.

 literatury pięknej dla dorosłych 552 wol.

 literatury popularnonaukowej 115 wol.

W okresie międzysesyjnym odnotowano 20 wypożyczeń gier planszowych oraz 40 audiobooków.Działalność 

kulturalno-edukacyjna:

 W pierwszy dzień ferii  zimowych gościliśmy pana Krzysztofa Koziołka cenionego autora powieści 

kryminalnych  i  sensacyjno-przygodowych.  Celem wizyty  pisarza  były  warsztaty  detektywistyczno-

dziennikarskie,  w  których  uczestniczyli  nasi  młodzi  czytelnicy.  Każdy  

z uczestników poszerzył swoją wiedzę z dziedziny dziennikarstwa i spostrzegawczości. 

 Kolejne wydarzenie przygotowane dla dzieci podczas ferii zimowych to teatrzyk. Dnia 20.01.2025r. 

wszyscy chętni mogli obejrzeć przedstawienie teatralne pt. „Renifer Niko ratuje zimę” w wykonaniu 

aktorów z Teatru Blaszany Bębenek

 W święto  wszystkich  Babć  i  Dziadków przygotowaliśmy  piękne  kartki  z  życzeniami  dla  naszych 

najbliższych. Kreatywne zajęcia mogliśmy zorganizować dzięki pomocy pani Magdy G.

 Podczas ferii organizowane były seanse w Bibliotecznym Kinie Najmłodszych.

 Po raz pierwszy biblioteka uczestniczyła w zbiórce na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Podczas finału w dniu 26.01.2025r. została rozliczona puszka, w której udało się zebrać 473,64 zł.

 Rozstrzygnięto konkurs na najaktywniejszych czytelników. Nagrody w konkursie otrzymało 10 osób. 

W okresie międzysesyjnym pracownice biblioteki wzięły udział w następujących szkoleniach:

.Lektury w erze Netflixa, Podstawowe przepisy prawa w bibliotece publicznej.

.Ponadto  w  okresie  międzysesyjnym została  na  bieżąco  uaktualniana  strona  internetowa biblioteki 

(biblioteka.brudzew.pl) oraz profil na profilu społecznościowym.

http://www.biblioteka.brudzew.pl/


Kolnica, 03.02.2025 r.                                                                                                         

GOK. 0302-1/2025                                                                                    

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI GMINNEGO OŚRODKA KULTURY „WOZOWNIA”

14.12.2024 r. do 03.02.2025 r.

Gminny Ośrodek Kultury ,,Wozownia” jest samorządową instytucją kultury na terenie Gminy Brudzew. Działa 

na podstawie ustawy z dn. 25 października 1991 r. o organizowaniu                                       i prowadzeniu  

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87.), Statutu Gminnego Ośrodka Kultury ,,Wozownia”, nadanego 

uchwałą Gminy Brudzew. Na czele GOK ,,Wozownia” stoi dyrektor, który zarządza całokształtem działalności i  

jest za nią odpowiedzialny. Działalność GOK „Wozownia” kształtuje zatrudniona w nim kadra.

Poniżej krótka charakterystyka aktywności GOK „Wozownia” od 14 grudnia                                         do 3  

lutego 2025 r. 

W w/w okresie w GOK „Wozownia” zostały przeprowadzone następujące zajęcia- gry                             na 

instrumentach dętych, próby Zespołu „Razem”, warsztaty tkackie, warsztaty tańca                           dla dzieci,  

prowadzone przez instruktorów Akademii Artstar oraz spotkania Klubu Seniora „Srebrzyści.

13 grudnia 2024 r. GOK „Wozownia” był współorganizatorem wigilii Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy 

Brudzew.

6 stycznia br. GOK „Wozownia” zorganizował koncert Zespołu „Równica”, który odbył                        się w  

dwóch kościołach parafialnych- w kościele Św. Jadwigi Śląskiej w Janiszewie                                          oraz w  

kościele Św. Mikołaja w Brudzewie.

10 stycznia br.  GOK „Wozownia był  organizatorem Gminnego Konkursu Kolęd i  Pastorałek.  W konkursie 

wzięło  udział  31  solistów,  uczniów  placówek  oświatowych  gminy  Brudzew.  Przesłuchania  odbyły  się  w 

czterech  kategoriach  wiekowych-  przedszkole,  klasy  I-III,  IV-VI,  VII-VIII.  W  każdej  kategorii  nagrodzono 

zwycięzców i wyróżnionych. Każdy solista- uczestnik konkursu otrzymał nagrodę rzeczową.  

GOK „Wozownia” wsparł organizacyjnie Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Gminy Brudzew” w utworzeniu 

Sztabu #7668, pozyskaniu wolontariuszy, organizacji  33. Finału WOŚP, zbiórki  we wszystkich placówkach 

oświatowych gminy Brudzew i na terenie gminy Brudzew w dniu 26 stycznia br.

 GOK „Wozownia” wyszedł z ofertą zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży                   w okresie  

ferii zimowych. Zaproponowano mobilne planetarium, mały cukiernik (warsztaty cukiernicze), mini poligrafię 

(warsztaty plastyczne), rękodzieło, szydełkowanie, spektakl teatralny „Kot w Butach”. W okresie zimowego 

wypoczynku z w/w oferty skorzystało szacunkowo 240 uczestników. 

W w/w okresie międzysesyjnym GOK „Wozownia” wsparł organizacje pozarządowe:                   KGW 

„Brudzynianki” i  OSP Chrząblice w sprawozdaniach końcowych z realizacji projektów UMWW Wielkopolskiej 



Odnowy Wsi  „Nasza Wieś Naszą Wspólną Sprawą”.

Zakończono realizację projektu:

.pn. „Wymiana oświetlenia w GOK „Wozownia” w ramach dofinansowania z UMWW z programu „Kulisy 

Kultury”.

.pn. „Kultura w Wirtualnej Rzeczywistości” w ramach dofinansowania z Krajowego Planu Odbudowy. 

W partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Na Rzecz Rozwoju Gminy Brudzew” GOK „Wozownia” złożył wnioski:

7. „Brudzew- aktywność senioralna bez granic”- działania dla seniorów;

8. „Kreatywna Akademia Talentów- zajęcia wakacyjne w GOK „Wozownia”. 

01 lutego odbyło się integracyjne spotkanie walentynkowe KGW Kolnica.

Orkiestra dęta uświetniła:

 Msze Św. podczas Świąt Bożego Narodzenia- 25 grudnia 2024 r,

 33. Finał WOŚP- 26 stycznia br.

25 stycznia Zespół "Razem" reprezentował Gminę Brudzew na VII Powiatowym Przeglądzie Folklorystycznym 

w Goszczanowie.

GOK „Wozownia” realizował zadania w zakresie:

1. aktualizacji portalu internetowego GOK „Wozownia” www.facebook@okwozownia;

2. aktualizacji strony internetowej GOK „Wozownia” okwozownia.pl;

3. współpracy i opracowywania informacji dla mediów.

GOK  ,,Wozownia”  systematycznie  współpracuje  oraz  koordynuje  pracę  instruktorów;   prowadzi  sprawy 

księgowo-  finansowe,  biurowe,  współpracuje  z  gminnymi  jednostkami,  placówkami  edukacyjnymi,  gminną 

biblioteką, LGD TUR, KGW, z sołtysami, TPD, TPB, PTTK, prowadzi ciągły nabór na zajęcia stałe  i doraźne.  

GOK  „Wozownia”  organizuje   przedsięwzięcia  artystyczne  i  kulturalne  na  miarę  sytuacji 

i możliwości. Przedsięwzięcia GOK „Wozownia” śledzić można na stronie internetowej www.okwozownia.pl i 

facebook.com/gokwozownia@okwozownia.pl,  gdzie  zamieszczane  zostają  aktualne  informacje  dotyczące 

działań, zajęć cyklicznych oraz wydarzeń kulturalnych.



SPB.050.  2 .2025              Brudzew, dnia  11.02.2025 r.

       Pan

 Tomasz Józefowicz

          Sekretarz Gminy 

        Brudzew

Informacja dotycząca pracy Szkoły Podstawowej im. Wojciecha z Brudzewa w Brudzewie  w 

okresie międzysesyjnym tj.  od  09.01.2025 r. do 03.02.2025 r.

 Szkolny „Konkurs Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim” dla uczniów klas 6-8 – 18.12
 Szkolny „Konkurs Mitologiczny” dla uczniów klas 5 – 19.12
 Udział uczniów klas 8 w diecezjalnym konkursie liturgicznym „Liturgia Benedicta” – 15.01
 Rada Pedagogiczna klasyfikacyjna – 15.01.2025
 Wyjazd uczniów klas 6 i 8 do teatru w Kaliszu – 16.01
 Choinka szkolna dla uczniów klas 4-8 – 16.01
 Udział chętnych uczniów klas 1-3 w ogólnopolskiej olimpiadzie „Olimpusek” – 16.01
 Choinka szkolna dla uczniów klas 0-3 – 17.01
 Ferie zimowe – 20-31.01.2025
  I – realizowany był program profilaktyczny „ Godzina dla Młodych Głów „ w klasach 2-8.



Galew, dn. 03.02.2025 r.

SPG: 050.1.2025

                                                                                                            Pan   

                                                                                                            Tomasz Józefowicz

                                                                                                            Sekretarz Gminy Brudzew

  Informacja  o  pracy  Szkoły  Podstawowej  w Galewie  w okresie  od  dnia  7  stycznia  2025  r.  

do 3 lutego 2025 r.

 6 stycznia 2025 r. po raz kolejny wyruszył Orszak Trzech Króli z udziałem uczniów naszej  

szkoły, których mogliśmy oglądać w roli aniołów i pastuszków. Po południu spotkaliśmy się 

w  świetlicy  wiejskiej  w  Kalinowej,  aby  wspólnie  kolędować  

i wysłuchać kolęd w wykonaniu naszego szkolnego chóru.

 8  stycznia  odbyło  się  szkolenie  nauczycieli  i  pracowników  szkoły  z  Ochrony  Danych 

Osobowych przeprowadzone przez panią Ewę  Galińską z OSDiDK w Strzałkowie.

 10 stycznia uczniowie naszej szkoły wzięli udział w kolejnej edycji Gminnego Konkursu 

Kolęd  i  Pastorałek  organizowanego  przez  Gminny  Ośrodek  Kultury  „Wozownia”  w 

Kolnicy.  Naszą  szkołę  reprezentowali  Wojciech  Witemberg  (oddział  przedszkolny  w 

Chrząblicach), Agata Filipiak (oddział przedszkolny w Galewie), Natalia Gnatkowska (kl. 

2), Miłosz Drzewiecki (kl. 3), Natalia Sęk (kl. 4), Jakub Jasnowski (kl. 7).

 14  stycznia  Szkolne  Koło  Wolontariatu  zorganizowało  KIERMASZ BABECZKOWY,  z 

którego  cały  dochód  został  przekazany  na  Wielką  Orkiestrę  Świątecznej  Pomocy.  

W sumie nasza szkoła przekazała do Sztabu WOŚP w Brudzewie kwotę 1143,14 zł.

 15 stycznia 2025 r. w naszej szkole odbyła się wizyta duszpasterska.

 16  stycznia  w  klasach  I  -  III  i  17  stycznia  w  oddziałach  przedszkolnych  w  Galewie  

i  Chrząblicach  świętowaliśmy  Dzień  Babci  i  Dziadka.  Na  spotkaniu  byli  obecni 

przedstawiciele POLICJI, którzy przeprowadzili pogadanki dla babć i dziadków. 

 16 stycznia odbyło się spotkanie z panią dzielnicową st. sierż. Justyną Grabowską, która 

przypomniała o zagrożeniach mogących pojawić się w trakcie ferii. Szczególnie skupiła się 



na omówieniu zasad bezpieczeństwa podczas  uprawiania  sportów zimowych oraz  gier  i 

zabaw  na  świeżym  powietrzu.  Przypomniała  także  zasady  poruszania  się  po  drogach, 

szczególnie po zmroku, kiedy niezbędne stają się elementy odblaskowe.

 16 stycznia odbyło się klasyfikacyjne zebranie rady. 

 2 lutego  w kościele  w Galewie  nasz  szkolny  chór  prowadzony przez  panią  Magdalenę 

Grzelak dał koncert pastorałek.

 W okresie ferii zimowych zostały pomalowane wszystkie pomieszczenia oddziału przedszkolnego i jedna sala 

lekcyjna, w której wymieniona została również wykładzina oraz meble szkolne. Ponadto dokonano wymiany 

komputerów, biurek oraz krzeseł  w pracowni komputerowej.

Informacja o pracy Gminnego Przedszkola w Brudzewie

 w okresie międzysesyjnej od 01.01.2025 r.

Praca  dydaktyczna  jest  usystematyzowana  i  przebiega  zgodnie  z  Rocznym Planem Pracy  oraz 

planami miesięcznymi przygotowanymi przez nauczycieli poszczególnych grup. Każdy nauczyciel 

prowadzi systematyczną dokumentację swojej pracy, na którą składają się dzienniki zajęć, karty 

obserwacji, protokoły zebrań i notatki ze spotkań z rodzicami. 

Nauczyciele wykonywali także szereg czynności dodatkowych m.in.:

.Udział  w  zebraniu  Rady  Pedagogicznej,  na  której  podsumowano  pracę  dydaktyczno  – 

wychowawczą i  opiekuńczą w I  półroczu bieżącego roku szkolnego oraz sformułowano 

wnioski z nadzoru pedagogicznego i opracowano sposób ich wykorzystania. 

.W  ramach  „Wewnątrzprzedszkolnego  Doskonalenia  Nauczycieli”  analizowano  artykuły  z 

czasopism  prenumerowanych  dla  przedszkola,  co  pozwoliło  na  doskonalenie  warsztatu 

pracy dydaktyczno – wychowawczej z dziećmi. 

Ważnym elementem pracy nauczyciela jest  systematyczna obserwacja i  monitorowanie rozwoju 

dzieci  w  ramach  pracy  zespołu  PPP  w  przedszkolu  oraz  sprawozdania  z  pracy  specjalistów 

zatrudnionych w przedszkolu (logopeda,  pedagog specjalny,  terapeuta,  psycholog).Oprócz zajęć 

wynikających z podstawy programowej wychowania przedszkolnego nauczycielki realizowały wraz 

z dziećmi wiele dodatkowych działań. 

W  dniu  10  stycznia  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Kolnicy  odbył  się  konkurs  "Kolęd 

i Pastorałek". Udział wzięły dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych z terenu gminy Brudzew. 

Nasze  przedszkole  dumnie  reprezentowały  dzieci  z  najstarszej  grupy:  Hanna  Cieślicka,  Julia 

Ciemniewska,  Agata  Cichomska,  Lena  Wysocka,  Maksymilian  Kazimierczak.  Jury  przyznało 



nagrody dla Maksa i Julki oraz wyróżnienie dla Hani i Lenki. 

Z okazji Dnia Babci i Dziadka dzieci zaprosiły swoje babcie i dziadków do przedszkola. Każda 

grupa przygotowała specjalny dla nich program artystyczny wyrażając w ten sposób swoją miłość i  

wdzięczność  za  ich  trud  i  oddanie.  Każdy  wnuczek  i  wnuczka  wręczyli  swoim  ukochanym 

dziadkom laurkę. Po występach była okazja do wspólnych zabaw w sali przedszkolnej oraz słodka 

niespodzianka przygotowana przez rodziców. 

Po  raz  kolejny  nasze  przedszkole  wspólnie  z  rodzicami  wspierali  akcję  Wielkiej  Orkiestry 

Świątecznej  Pomocy.  Po  rozmowach  na  temat  akcji  i  celach  jakim  ona  służy,  puszka  WOŚP 

powędrowała do wszystkich grup przedszkolnych. Dzieci z wielką radością wrzucały dar dobrych 

serc. Udało nam się zebrać  1064.00zł. Wspólnie ze stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Gminy 

Brudzew przy  współpracy  ze  Szkołą  Podstawową w Brudzewie,  OSP Brudzew,  Gminną  Radą 

KGW i  Gminnym Ośrodkiem Kultury  „Wozownia”  uczestniczyliśmy w Finale  WOŚP  w hali 

sportowej w Brudzewie z występem artystycznym w wykonaniu dzieci 6 letnich. Poprzez takie 

działania uczymy dzieci już od najmłodszych lat odpowiedzialności, wrażliwości oraz umiejętności 

dzielenia się z innymi. 

Karnawał to czas zabaw i radości zwłaszcza dla najmłodszych. Kolorowe stroje, bajeczny wystrój 

Sali  i  przebojowa  muzyka  –  w  takiej  atmosferze  bawiły  się  dzieci  5  lutego  podczas  balu  

karnawałowego. Wspólną zabawę prowadziły  animatorki i organizatorki imprez. Dzieci świetnie 

bawiły  się  w  rytm  muzyki  oraz  brały  udział  w  najróżniejszych  konkursach.   Na  koniec  były 

pamiątkowe zdjęcia z dużą maskotką.

W przedszkolu rozpoczęła się rekrutacja na rok szkolny 2025/2026. Rodzice składali potwierdzenie 

woli  kontynuowania  przez  dziecko edukacji  przedszkolnej  w kolejnym roku szkolnym poprzez 

dostarczenie deklaracji. Natomiast w kolejnym etapie rekrutacji rodzice mieli możliwość złożenia 

wniosku  o  przyjęcie  do  przedszkola  wraz  dokumentami,  potwierdzającymi  spełnianie  przez 

kandydata warunków i kryteriów branych pod uwagę    w postępowaniu rekrutacyjnym. 
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